городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06,06.а,оJз xs .jJ 4,///)

Об изменении сушественных условий
контракта в части выплаты аванса по

муни ци пальному контракту

В соответствии с частью 65.'l статьи 112 Федерального 3акона от 05,04,2013

Ns 44-Фз <О контрактноЙ системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нущд), постановлением Правительства Московской

области от 22,Оз.2о22 Ns 269111 коб измененИи существенных условиЙ контрактов'

заключенныхдля обеспечения государственных нух(ц Московской области, в части выплат

аВаНса,коНтрактов,предМетоМкоТорыХяВляетсяоказаНИеУслУгпопроВедеНИЮ
строИтелЬНогоКоНтроля,авторскогоНадзора,оказаНИеУслУгпопроВедеНИютехНИЧеского
и авторского надзора за выполнением работ по сохранению объекта культурного наследия

в части изменения срока исполнения контрактов, и о внесении изменений в постановление

Правительства Московской области от 27.12,2о13 Ne ,1 184t57 <О порЯдке в3аиМодействиЯ

при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и

муниципальных нух{ц)), на основании Устава городского округа,щолгопрудный Московской

области, учитывая обращение общества с ограниченной ответственностью

(энЕргорЕмстрой> (далее - ооо кэнЕРГОРЕМСТРОЙu1 ОТ 19.05.2023 Ne 18105-2023

о необходимости изменения существенных условий контракта в связи с возникшими

независяlлими от сторон обстоятельствами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Согласовать изменение сушественных условий по муниципальному контракту

(l:l 211 7

от 16.05.202з Ns 2з-55,2о2з <Реконструкция Автономного истоЧника теплоснабжения Ns 6

с целью увеличения установленной тепловой мощности объекта капитального

строительства <Школа на 550 мест, расположенная по адресу: Московская область,

г'flолгопрУдныЙ,Мкр'l-{ентральныЙ>>(далееМУНИЦИпальныЙконтракт)сооо
(эНЕРгоРЕМсТРоЙ) в частИ выплаты аванса, ука3анного в Перечне изменений

сУlлестВеННыхусловиЙМУНИцИпалЬногокоНтрактасогласНопрИлоЖеНИюкНастояЩеМУ
постановлению.

2. Изменить по соглашению сторон существенные условия муниципального

контракта в части выплаты аванса, ука3анного в Перечне изменений суц-lественных

условий муниципального контракта, согласно приложению к настоящему постановлению, с

УчетоМНорМдеЙствующегозакоНодателЬстВаРоссиЙскоЙФедерацИИИзакоНодателЬсТВа
московской области.

3.МАУ<МедИаЦеНтр<,ЩолгопрУдныЙ>(ПахомовА.В.)опУбликоВатЬнастояЩее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа flолгопрудный <<вестник <,щолгопрудный> и разместить его на официальном сайте

адм и н истра ци и городского округа flол гопрудн ы й,

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

КожиноваА.Г.-заМестИтеляглаВыадМИНИстраЦИИ.

И.о. главьl городского округа С.В. Курсова

ч

Исп,: Пархоменко А.А,
Тел.:8(495)40В-34-30

Разослано; вдело_ 1, прокуратура г. flолгопрудного_ 1, Кожинов+J _ 1, Дфанасьева Г,В, _ 1(по МСЭfl), Алексеева М,А,

_ 1(по мсэд), лебедева и,.д. _,i(по мсэд) , Бrп"р г.н. _ 1 (по мсэд), пахомов д.в,_1 (по мсэд),

Приложение
к постановлению администрации
городского округа flолгопрудный
от {"б. !!,_2023 N9, ,jl ,i -////

Перечень
изменен и й сушествен н ых услови Й мун и ци пал ьного контракта

Размер авансового платежа
п0 муниципальнOму

контракту

,Щата
заключения

муниципального

Номер и наименование
муниципальнOг0 контракта

7 995 202рубля47 копеек,
что составляет 20О/о от цены
Контраша

,16.05.2023
Ns 23-55,2023 <Реконструкция
Автономного источника
теплоснабжения Ns б с целью
увел ичен ия установленной
тепловой мощности объекта
капитального строительства
кШкола на 550 мест,
расположенная по адресу:
московская область,
г. flолгопрудный, мкр.

ный>>